

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1707224678343 din 15 februarie 2024

Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri gospodărești 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Bunuri/servicii										
Lotul 1										
39300000-5	Adeziv din 2 componente FIX S 663, universal	buc.	7	43,50	52,20	304,50	365,40	3 zile din data efectuării comenzii		
39300000-5	Adeziv Lincov (linoleum)	buc.	14	116,25	139,50	1627,50	1953,00			
39300000-5	Adeziv montaj polistiren ermetic (alb sau transparent), tub 280 ml (жидкие гвозди) cauciuc	buc.	8	45,00	54,00	360,00	432,00			
39300000-5	Adeziv PVA 0,9 kg	buc.	2	36,00	43,20	72,00	86,40			
39300000-5	Adezivul Nacet-S pe baza la liant polimeric, universal, volum 0,45 l	buc.	1	36,00	43,20	36,00	43,20			
39300000-5	Antimucegai l1	buc.	5	35,00	42,00	175,00	210,00			
39300000-5	Balamale universale	buc.	60	4,40	5,28	264,00	316,80			
39300000-5	Baterie ceas/pult conditioner	buc.	700	16,00	19,20	11200,00	13440,00			
39300000-5	Burghiu beton 6/8/10	buc.	7	141,00	169,20	987,00	1184,40			
39300000-5	Burghiu diamant cheramica 6-8-10 mm	buc.	8	36,50	43,80	292,00	350,40			
39300000-5	Burghiu pentru lemn 2-12 mm	buc.	3	23,30	27,96	69,90	83,88			
39300000-5	Burghiu pentru metal 2-12 mm	buc.	3	400,00	480,00	1200,00	1440,00			
39300000-5	Burghiu SDS 6/160	buc.	1	40,00	48,00	40,00	48,00			
39300000-5	Burghiu SDS 8/165	buc.	1	40,00	48,00	40,00	48,00			
39300000-5	Cablu de fixare elastic (pentru carucior) cu 2 carligi	buc.	5	44,00	52,80	220,00	264,00			
39300000-5	Capse Stepler pentru capsator mobila 6-11 mm, 1000 buc în set	buc.	8	25,00	30,00	200,00	240,00			
39300000-5	Ceasuri perete	buc.	8	400,00	480,00	3200,00	3840,00			
39300000-5	Ciocan lacatus 500 g	buc.	2	80,00	96,00	160,00	192,00			
39300000-5	Clește (плоскогубцы)	buc.	6	70,00	84,00	420,00	504,00			
39300000-5	Coada de lemn	buc.	15	35,00	42,00	525,00	630,00			
39300000-5	Colțar metal pentru mobila	buc.	150	10,00	12,00	1500,00	1800,00			
39300000-5	Colțar plintă exterior	buc.	83	10,00	12,00	830,00	996,00			
39300000-5	Colțar plintă interior	buc.	206	10,00	12,00	2060,00	2472,00			
39300000-5	Cuțit de chit (шпатель) lățimea 10 cm	buc.	7	12,50	15,00	87,50	105,00			

39300000-5	Spuma pentru pistol	buc.	11	110,00	132,00	1210,00	1452,00	3 zile din data efectuării comenzii		
39300000-5	Stepler/capsator mobila, corp metalic, reglabil, cu 1 cutie de capse 6-11 mm	buc.	2	200,00	240,00	400,00	480,00			
39300000-5	Stopor pentru ușă	buc.	13	30,00	36,00	390,00	468,00			
39300000-5	Suport de perete pentru prosoape de hartie	buc.	75	50,00	60,00	3750,00	4500,00			
39300000-5	Șurub 16-40 mm	buc.	570	0,40	0,48	228,00	273,60			
39300000-5	Șurub autofiletant (саморез) pentru metal/lemn de diferite dimensiuni	buc.	201	0,80	0,96	160,80	192,96			
39300000-5	Șurubelnița de difer marimi	buc.	4	42,50	51,00	170,00	204,00			
39300000-5	Topor forjat 800 g	buc.	2	200,00	240,00	400,00	480,00			
39300000-5	Trafalete de diferite demins., pentru vopsit (валик), cu mâner lung	buc.	2	100,00	120,00	200,00	240,00			
39300000-5	Umerașe din plastic pentru haine	buc.	130	7,50	9,00	975,00	1170,00			
39300000-5	Urnă din metal pentru exterior	buc.	8	800,00	960,00	6400,00	7680,00			
39300000-5	Urnă din plastic cu pedala, 5-6 litre	buc.	5	80,00	96,00	400,00	480,00			
39300000-5	Zavorașe pentru uși (inchuietori)	buc.	50	12,50	15,00	625,00	750,00			
	Total lot 1					91672,70	110007,24			
Lotul 2										
39300000-5	Cuier haine pe picior, înălțime ~180 cm, agățătoare min 2, (modelul se coordonează cu beneficiarul)	buc.	120	365,000	438,000	43800,00	52560,00	3 zile din data efectuării comenzii		
	Total loturi 2					135472,70	162567,24			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL